## V.

Tertiò excipiuntur pacta investituræ feudi adjecta, quæ futuræ successioni feudali formam dant. *S. hoc autem notandum tit. de bis qui feud. dar. poss. S. si duo fratres, tit. de feud. March. cum simil.* Sed et si inter duos de successione feudi postea conventio facta fuerit, valet ea, si à domino confirmetur vel cum ejus consensu facta sit. *Neostad. de feud. Holl. succes. cap. 4. n. 2. & 3. Sand de feud. Gelr. tract. I. tit. 2. cap. 3. Vult. I. feud. 9. n. 85. Affl. 3. feud. 2. S. est & alia causa, n. 3. Pistor. 2. quest. I. n. 3. & 4. Borch. de feud. cap. I. n. 25.*

## VI.

Non excipimus etiam pacta reciproca, quasi absit ab illis omnis suspicio degenerum insidiarum. *arg. d. l. licet C. de pact.* *L. quod autem 7. S. si vir & uxor l. cum hic status 32. S. cum ambo,* *D. de donat. int. vir. & ux. Hart. Pift. d. quest. 2. n. 17. & seqq.* *Andr. Kohl. d. part. 2. n. 65. Gomes ad leg. Taur. 22. n. 17. Cujac. ad l. generaliter 26. D. de V. O. Mev. d. tit. I. n. 91. & seqq.* *Cancer. 3. var. resol. 7. n. 137. Diff. Gail. 2. obs. 126. Vasq. d. S. 18. n. 239. Myns. cent. 2. obs. 33.*

## VII.

Nec excipimus pacta jurata : qua enim de re non valet factum, de ea re nec jusjurandum valet. *l. jurisgentium 7. S. 16. & generaliter D. de pact. l. non dubium s. C. de legib. l. si quis inquilinos 112. S. ult. D. de leg. I. l. I. C. de SS. Eccles. Gomes. d. loc. Vasq. d. S. 18. n. 208. & 221. Hart. Pistor. d. quest. 2. n. 30. Gail. d. obs. 126. n. 7. Forster.*

*Æter. de succes. ab intest. 4. cap. 24. n. 2. Cancer. d. cap. 7. n. 132.  
Diff. Covar. in c. quamvis part. 3. pr. n. 3. Tiraq. in prof. l. si un-  
quam n. 142. C. de revoc. donat. Gutier. tract. de contr. jurat. cap.  
59. n. 7. Tessaur. decis. 225. n. 5. & 6.*

## VIII.

Adhuc, nec pacta inter patrem & liberos facta excipimus  
*d.l.pactum C.de pact.l. 3.C.b.tit.l.fin.D.de suis & legit.hered.Pistor.  
d. quast. 2. n. 38. Vasq. d. §. 18. n. 235. Diff. Zas. in d. l. 61.D.de  
V.O. Alciat. in d.l.pactum n. 7. & 8. Igitur multo minus inter fra-  
tres, aut alios cognatos pacta inita excipienda sunt. Diff. Gail.d.  
obs. 126. n. 9. Cancer. d. cap. 7. n. 162.*

## IX.

Postremò nec pacta dotalia, nec divisoria, ut loquuntur, ex-  
cipimus. *Vasq. d. §. 18. n. 239. Kohl d.part. 2. n. 60. & seqq. Alciat.  
Donel. & alii in d. l.pactum quod dotali. Cancer. d. cap. 7. n. 143. &  
seqq. Cui consequens est, ut nec pactum unionis valeat, quo id  
agitatur, ut privigni etiam vitrico vel novercæ succedant, d. l.pac-  
tum quod dotali, jnnct, l. adfinitatis 7. C. Comm. de succes. Fab. de  
error pragm. dec. 14. err. 1. Ioan. à Sand. 2. tit. 2. def. 7. Diff.  
Jacob. Rick. tract. de unio. prol. cap. 3. Gail. 2. obs. 125.*